
 
 

Hej FJClub medlemmer. 
 

Hermed inviteres alle FJ Club medlemmer med ledsagere til FJ Club 

Generalforsamling i Stendislejren som ligger ca. midt mellem Holste-

bro og Skive. 

 

Stendislejren er en tidligere kommuneskole som er indrettet til møde- 

og kursuscenter. Der er indendørs sovepladser til ca. 100 personer, 

fordelt på værelser i varierende størrelse (Husk sovepose) For dem der 

foretrækker den friske luft, er der fine muligheder for campering i telt 

eller campingvogn. 

 

Klik ind og se mere her: http://www.rusture.dk/ 

 

Pladsens adresse er: Stendisvej 43, 7830 Vinderup  

 

Programmet for weekenden ser således ud: 

Fredag den 28. maj 

16:00 - Arrangørerne er klar til at modtage de første gæster. 

19:00 - Fællesspisning i spisesalen og efterfølgende smalltalk. 

Lørdag den 29. maj  

08:00 - Morgenmad i spisesalen. 

10.00 - Fællestur med frokost undervejs. Husk at møde med fuld tank. 

16:00 - Generalforsamling i spisesalen. Klubben er vært med kaffe og kage. Dagsorden i h.t. vedtægterne. Forslag som øn-

skes behandlet under eventuelt sendes til bestyrelse@fjclub.dk senest 2 uger før generalforsamlingen. 

Når Generalforsamlingen er overstået - forhåbentlig i god ro og orden - står den på almindelig råhygge og dæksparkning. 

19:00 - Går vi til bords i spisesalen, derefter er der mulighed for at svinge træbenet til musik fra den gang vi var unge. 

Søndag 30. maj 

08:30 – Morgenmad, oprydning i værelser/fællesområder og afgang i spredt uorden. 

Generelle oplysninger: 

 

Overnatning er GRATIS, uanset om man sover indendørs eller i telt/campingvogn. 

 

Priserne for spisning er som følger: 

 

Fredag til og med lørdag aften kr. 225,- 

Lørdag fra morgen til aften - 180,- 

Lørdag morgen til søndag  - 225,- 

Fredag til søndag - 250,- 

 

De ovennævnte priser er pr. person og al mad og 

drikkevarer er med i prisen. Deltager man kun i 

selve Generalforsamlingen er det gratis. 

 

Beløbet indbetales på FJ klubbens konto i Danske Bank, reg. nr. 1551 Konto nr. 10372739 senest 7. maj 2010 

 

Mærk indbetalingen med GF+forumnavn. 

 

Hvis Du ønsker at deltage, så klik Dig ind på vores forum under ”Forestående aktiviteter” og giv os flg. Oplysninger: 

Navn på personerne + Ankomst/Afrejse + Overnatning inde/ude. 

Eller, send en mail med ovenstående oplysninger til denne adresse: generalforsamling@fjclub.dk 

Har Du spørgsmål ang. Betaling, overnatning eller lignende så stil dem på forum, så får alle glæde af svaret. 

 

   Venlig hilsen og vel mødt 

 

       Midtjyderne 
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